
Objednací 
kód

Kód 
SÚKL

Název Specifikace Barva sáčku Sáček 
mm

Otvor 
mm

Ks v 
balení

Limit na 
měsíc

1 2 3

Kolostomie

CM3610C 5005036 Colo mini „extra“ malý průhledný 100x160 10 -50 30 2 4 6
CSH20S 5005278 ! Select Small malý béž. s okénkem 130x190 20-60 30 2 4 6

CS3020CW 5005025 Select béž. s okénkem 145x205 20-60 30 2 4 6
CS3020CWA 5005029 Select Alginát mořská řasa béž. s okénkem 145x205 20-60 30 2 4 6

CS2513CW 5005031 Colo MicroSkin extra tenká 
podložka béž. s okénkem 145x205 13-50 30 2 4 6

CSL3020CW 5005040 Colo Maxi béž. s okénkem 160x220 20-90 30 2 4 6

CSK20CWV1 5005035 Select Convex konvex 7 béž. s okénkem 145x205 20-43 20 3 6 9
CSKM20CWV1 5005280 ! Select Medium Convex V1 konvex 3,5 béž. s okénkem 145x205 20-47 20 3 6 9
CSKM15CWV2 5005282 ! Select Medium Convex V2 konvex 3,5 béž. s okénkem 145x205 15-40 20 3 6 9
CSKM10CWV3 5005283 ! Select Medium Convex V3 konvex 3,5 béž. s okénkem 145x205 10-28 20 3 6 9

Limity: 60 ks sáčků na měsíc

Ileostomie

IM3610C 5005061 Ileo mini průhledný 100x170 10-50 20 1 3 4
CL4520C 5005071 Ileo Clinic průhledný 500 ml 20-90 10 3 6 9

IPH20 5011681 ! Protect Safe and Easy béž. s okénkem 150x220 20-60 30 1 2 3
IPA20 5011682 ! Protect Alginát Safe and Easy béž. s okénkem 150x220 20-60 30 1 2 3
IPG20 5013311 ! Protect Gelatina free Safe and Easy béž. s okénkem 150x220 20-60 30 1 2 3
IPM13 5011679 ! Protect MicroSkin Safe and Easy béž. s okénkem 150x220 13-50 30 1 2 3
IPMH15 5011680 ! Protect MicroSkin + hydrokoloid Safe and Easy béž. s okénkem 150x220 15-50 30 1 2 3

IPH20V1 5011683 ! Protect Convex  
Safe and Easy konvex 7 béž. s okénkem 150x220 20-43 10 3 6 9

IPH20M1 5011684 ! Protect Medium Convex V1 
Safe and Easy konvex 3,5 béž. s okénkem 150x220 20-47 10 3 6 9

IPH15M2 5011685 ! Protect Medium Convex V2 
Safe and Easy konvex 3,5 béž. s okénkem 150x220 15-40 10 3 6 9

IPH10M3 5011686 ! Protect Medium Convex V3 
Safe and Easy konvex 3,5 béž. s okénkem 150x220 10-28 10 3 6 9

Limity: 30 ks sáčků na měsíc

Urostomie

USH15F 5005284 ! Urostomický sáček béž. s okénkem 335 ml 15-60 20 1 3 4

USM13F 5005285 ! Uro Safe MicroSkin extra tenká 
podložka béž. s okénkem 335 ml 13-50 20 1 3 4

USMH15F 5005287 ! Uro Microskin + hydrokoloid béž. s okénkem 335 ml 15-50 20 1 3 4
URK20CWV1 5005096 Uro Convex konvex 7 béž. s okénkem 335 ml 20-43 10 3 6 9
Limity: 30 ks sáčků na měsíc

Drenážní
DH3S 5005236 ! Drenážní S průhledný 50 ml 3 30 1 2 3
DH5 5005297 ! Drenážní M průhledný 150 ml 5 30 1 2 3
DH5L 5005296 ! Drenážní L průhledný 300 ml 5 30 1 2 3

Limity: 30 ks sáčků na měsíc

Drenážní + 
Drenážní 
konvexní

DP5020 5005319 ! Protect 580ml béž. s okénkem 580 ml 20-60 10 3 6 9
DP15V1 5005298 ! Protect Convex V1 konvex 7 béž. s okénkem 580 ml 15-43 10 3 6 9
DP15V2 5005304 ! Protect Convex V2 konvex 7 béž. s okénkem 580 ml 15-35 10 3 6 9
DP15V3 5005311 ! Protect Convex V3 konvex 7 béž. s okénkem 580 ml 15-25 10 3 6 9

Limity: 30 ks sáčků na měsíc

Dětské CMB3003CU 5005112 Novorozenecký do 900 g průhledný 210x60 3-35 20 1 3 4
CMB3203C 5005115 Dětský do 5 000 g průhledný 210x60 3-20 30 1 2 3
Limity: 30 ks sáčků na měsíc; v indikovaných případech až 60 ks sáčků na měsíc

JEDNODÍLNÝ SYSTÉM

PRESKRIPČNÍ KARTA STOMOCUR

! Novinka



DVOUDÍLNÝ SYSTÉM

! Novinka

Objednací 
kód

Kód 
SÚKL

Název Barva sáčku Sáček 
mm

Otvor 
mm

Ks v  
balení

Limit na 
měsíc

1 2 3

Kolostomie
CD4545CW 5005167

Clic
béž. s okénkem 145x205 45 30 2 4 6

CD5757CW 5005169 béž. s okénkem 145x205 57 30 2 4 6
CD7070CW 5005171 béž. s okénkem 145x205 70 30 2 4 6

Limity: S plochou nebo konvexní podložkou – 60 ks sáčků+ 10 ks podložek na měsíc 

Ileostomie
CI45 5011676 !

Clic Safe and Easy
béž. s okénkem 150x220 45 30 1 2 3

CI57 5011677 ! béž. s okénkem 150x220 57 30 1 2 3
CI70 5011678 ! béž. s okénkem 150x220 70 30 1 2 3

Limity: S plochou nebo konvexní podložkou – 30 ks sáčků + 15 ks podložek na měsíc

Urostomie UD4545CW 5005180
Clic Uro

béž. s okénkem 335 ml 45 20 1 3 4
CU57F 5005295 ! béž. s okénkem 335 ml 57 20 1 3 4

Limity: S plochou nebo konvexní podložkou – 30 ks sáčků + 15 ks podložek na měsíc

Objednací 
kód

Kód 
SÚKL

Název Průměr 
mm

Otvor 
mm

Ks v  
balení

Limit na 
měsíc

1 2 3

Podložky

CFLPE4515 5005136
Clic Flexibilní – plovoucí kroužek

45 15-35 5 2* 4* 6*
CFLPE5715 5005141 57 15-40 5 2* 4* 6*
CFLPE7015 5005149 70 15-50 5 2* 4* 6*

UFL4515 5005162
Plochá kombinovaná

45 15-35 5 2* 4* 6*
UFL5715 5005164 57 15-40 5 2* 4* 6*
UFL7015 5005165 70 15-50 5 2* 4* 6*

CFK4515V2 5005151

Clic Konvexní – 7 mm

45 15-35 3 3* 6* 9*
CFK4515V3 5005153 45 15-25 3 3* 6* 9*
CFK5715 5005158 57 15-43 3 3* 6* 9*
CFK5715V2 5005159 57 15-35 3 3* 6* 9*

Limity: Pro kolostomické pomůcky – 10 ks podložek na měsíc * pro ileostomické  a urostomické pomůcky 15 ks podložek na měsíc

PRESKRIPČNÍ KARTA STOMOCUR

Limity: Kroužky – až 60 ks kroužků na měsíc. Půlkroužky – až 120 ks na měsíc. (Kroužky a fixační půlkroužky lze předepsat pouze  
v kombinaci s podložkou – 1D a 2D systém). Pasta – 1 ks na měsíc. Želatinační sáčky – 30 ks na měsíc. Odstraňovač náplastí – 1 ks 
na měsíc. Ochranné pomůcky: Můžete využít kombinaci 1 Pudru a 1 S Safety Lotion (100 ml) na měsíc.  
Případně 2 pudrů nebo 2 S Safety Lotion (100ml) na měsíc. Medicínské mýdlo – 1 ks na měsíc.  
Stomické pásky – 2 ks na rok.

Objednací 
kód

Kód 
SÚKL

Název Specifikace Obsah Průměr 
mm

Ks v  
balení

Limit na 
měsíc

1 2 3

Doplňkový 
sortiment

4820 5005239 Kroužky vyrovnává 20 10 6 12 18
6335 5005337 ! Kroužky vyrovnává 35 10 6 12 18
FS20 5012375 ! Fixační půlkroužky rozšiřuje lepící plochu 20 6 12 18
CP2050 5005248 Pasta vyrovnává 56 g 1 1 2 3
PASTEOA 5005270 ! Pasta-bezalkoholová vyrovnává 56 g 1 1 2 3
SGX 5005251 Sáčky želatinační SGX zahušťují 10 3 6 9
EMPLASECTAL 5005253 Odstraňovač náplastí – Emplasectal čistí 50 ml 1 1 2 3
HP30 5005257 Pudr ošetřuje 30 g 1 2 4 6
S SAFETY 100 5005265 ! S Safety Lotion ochranný krém 100 ml 1 2 4 6
S SAFETY 50 5005267 ! S Safety Lotion ochranný krém, na cesty 50 ml 1 4 8 12
NAS01 5010458 ! Medicínské mýdlo - tekuté čistí a vyživuje 500 ml 1 1 2 4
NAS02 5010457 ! Medicínské mýdlo - tuhé čistí a vyživuje 100 g 1 1 3 5
AB01 5007991 Pásek stomický přídržný 1m 1


